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DISTINTA OPERAZIONI

eni adfin

ENI ADFIN SPA UFFICI DIREZIONA

VIA DEL SERAFICO, 200
00142 ROMA

COMUNE DI CITTA' S.ANGELO

65013 CITTA S.ANGELO PE ITALIA

P.ZA 4 NOVEMBRE 1

L'AMMONTARE DELLA PRESENTE DISTINTA SARA'
ADDEBITATO ALLA SCADENZA SUL VOSTRO
CONTO CORRENTE A LATO INDICATO

Num. Conto:

Data scadenza:

Codice Riferimento:

Numero Distinta
Data:
Importo Totale:

Metodo pagamento:

ABI / CAB :
Conto Corrente:

Per eventuali chiarimenti
CENTRO SERVIZI MULTICARD

Fax:
Tel:   199 797979

01136814

Pag:

000000071264

31.07.2014

31.10.2014

010054584

SEPA DIRECT DEBIT FM

0847377250

00663116

2.666,33

11 /

E-Mail:
  06 59887385
  CENTROSERVIZI.MULTICARD@ENI.IT

Tipo Documento Numero
Documento

Data Documento Totale Documento

FATTURA 2.664,3331.07.201429659527
BOLLO 2,00

Importo Totale: 2.666,33

ENI ADFIN SPA - Imposta di bollo assolta ex Art.7 D.M. 23.01.2004


